
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про припинення шляхом приєднання 

 комунального закладу «Дошкільний  

навчальний заклад «Журавлик»   

 

З метою оптимізації мережі закладів освіти та раціонального використання об'єктів, що 

є у  власності  Великодимерської обєднаної територіальної громади, відповідно до 

статей 104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу України, керуючись пунктом 30 частини 

1 статті 26 та частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування, селищна  рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Припинити юридичну особу - комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад 

«Журавлик»  смт Велика Димерка Броварського району Київської області шляхом 

приєднання до комунального закладу Великодимерське навчально-виховне обєднання 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області. 

2. Створити комісію з припинення юридичної особи – «Дошкільний навчальний заклад 

«Журавлик»  смт Велика Димерка Броварського району Київської області,  у складі:   

- Царик Надія Михайлівна,  голова комісії  (ІПН  2090415386) 

- Онашко Любов Іванівна,  член комісії (ІПН 2782111064) 

- Копил Тетяна Петрівна,  член комісії (ІПН 2040718406) 

3. Комісії: 

3.1. Повідомити державного реєстратора про припинення юридичної особи в порядку, 

передбаченому чинним законодавством України. 

3.2. Протягом трьох місяців з дати публікації повідомлення про припинення юридичної 

особи – комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад «Журавлик»  смт 

Велика Димерка Броварського району Київської області здійснити дії, пов’язані з 

припиненням закладу згідно з вимогами чинного законодавства України. 

3.3. Подати на затвердження передавальний акт. 

4. Встановити, що претензії кредиторів комунального закладу «Дошкільний 

навчальний заклад «Журавлик»  смт Велика Димерка Броварського району Київської 



області приймаються протягом двох місяців з дати офіційного оприлюднення 

повідомлення про рішення щодо припинення юридичноїособи. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури та містобудування. 

 

 

 

Селищний голова                    А. Бочкарьов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

18 квітня 2019 року  

№ 475  XXIII – VІІ 

 
 


